

ТЗ на ремонт КПП ДНТ "Святая гора"

№ пп	Мероприятия	ед.изм	кол-во	Работа, руб.		Материал, руб.		Сумма
				Цена за ед.	Цена за объем.	Цена за ед.	Цена за объем.	
A.	Внутренняя отделка							
	Демонтажные работы							
1	Демонтаж потолка.	м2	13,13	250,00	3281,25	10,00	131,25	3412,50
2	Демонтаж двери входной.	шт	1,00	1500,00	1500,00	100,00	100,00	1600,00
3	Демонтаж стеклянной двери.	шт	1,00	1000,00	1000,00	100,00	100,00	1100,00
4	Демонтаж оконного блока	шт	1,00	1500,00	1500,00	100,00	100,00	1600,00
5	Демонтаж светильников.	шт	2,00	300,00	600,00	50,00	100,00	700,00
6	Защита пленкой приборов установленных на стенах.	шт	2,00	500,00	1000,00	500,00	1000,00	2000,00
7	Работы по отделке				0,00		0,00	0,00
8	Очистка стен.	м2	18,70	100,00	1870,00	20,00	374,00	2244,00
9	Штукатурка стен.	м2	3,50	650,00	2275,00	420,00	1470,00	3745,00
10	Устройство подвесного потолка на высоте 2,2 м. из гипсокартона, с отверстием под светильники	м2	13,13	1500,00	19687,50	750,00	9843,75	29531,25
11	Утепление цокольной части помещения, двух окон и обшивка гипсокартоном.	м2	7,50	1500,00	11250,00	900,00	6750,00	18000,00
12	Монтаж тамбурной стены из гипсокартона, с проемом для двери 2,05x0,9	м2	3,28	1500,00	4920,00	900,00	2952,00	7872,00
13	Шпаклевка стен и потолка	м2	43,80	520,00	22776,00	130,00	5694,00	28470,00
14	Грунтовка стен и потолка.	м2	43,80	70,00	3066,00	22,00	963,60	4029,60
15	Окраска стен RAL 9003/ светлосерая	м2	30,70	300,00	9210,00	180,00	5526,00	14736,00
16	Окраска потолка, краска белая матовая	м2	13,13	300,00	3937,50	150,00	1968,75	5906,25
17	Монтаж тамбурной двери без замка, с защелкой и наличниками.	шт	1,00	5000,00	5000,00	10000,00	10000,00	15000,00
18	Монтаж входной металлической двери с замком.	шт	1,00	5000,00	5000,00	25000,00	25000,00	30000,00
19	Монтаж входной стеклянной двери с замком.	шт	1,00	5000,00	5000,00	25000,00	25000,00	30000,00
20	Монтаж оконного блока с фрамугой.	м2	1,65	4000,00	6600,00	12000,00	19800,00	26400,00
21	Устройство примыканий и откосов к входной двери с покраской.	мп	5,00	900,00	4500,00	680,00	3400,00	7900,00
22	Монтаж светильников.	шт.	3,00	900,00	2700,00	1500,00	4500,00	7200,00
23	Наружные работы				0,00		0,00	0,00
24	Демонтажные работы				0,00		0,00	0,00
25	Демонтаж водосточной системы.	м2	20,00	300,00	6000,00	50,00	1000,00	7000,00
26	Демонтаж парапетных отливов.	мп	35,00	150,00	5250,00	50,00	1750,00	7000,00
27	Демонтаж букв с фасада.	шт	17,00	500,00	8500,00	20,00	340,00	8840,00
28	Демонтаж оборудования.	к-т	1,00	5000,00	5000,00	1000,00	1000,00	6000,00
29	Демонтаж металлических ворот (4,5x5).	шт.	1,00	5000,00	5000,00	1000,00	1000,00	6000,00

30	Демонтаж верхних листов над остеклением, их очистка, шлифовка.	кв.м.	11,63	900,00	10462,50	550,00	6393,75	16856,25
31	Работы по отделке				0,00		0,00	0,00
32	Очистка стен, демонтаж стеновых панелей.	м2	147,83	100,00	14782,50	10,00	1478,25	16260,75
33	Очистка потолка.	м2	46,75	100,00	4675,00	10,00	467,50	5142,50
34	Монтаж фибробетонных плит на подсистему, в том числе с специальным крепежом для пеноблока, RAL9002	м2	147,83	1500,00	221737,50	3500,00	517387,50	739125,00
35	Окраска потолка, краска белая матовая	м2	46,80	300,00	14040,00	180,00	8424,00	22464,00
36	Монтаж новых отливов на парапет.	мп	35,00	500,00	17500,00	1075,00	37625,00	55125,00
37	Монтаж водосточной системы с гидроизоляцией выпуска (4шт) с плоской кровли	мп	20,00	900,00	18000,00	1200,00	24000,00	42000,00
38	Устройство скользящих опор колонн стеклянного ограждения КПП.	шт	8,00	1500,00	12000,00	950,00	7600,00	19600,00
39	Окраска и монтаж верхних листов над остеклением КПП.	кв.м.	11,63	550,00	6393,75	550,00	6393,75	12787,50
40	Заделка щелей, трещин, герметиком, выравнивание поверхности, окраска стен помещения охраны RAL 9004	м2	5,60	600,00	3360,00	450,00	2520,00	5880,00
41	Окраска стен помещения охраны RAL 9004	м2	17,85	250,00	4462,50	180,00	3213,00	7675,50
42	Монтаж букв	шт.	17,00	300,00	5100,00	1000,00	17000,00	22100,00
43	Ремонт отмостки	м2	5,00	1500,00	7500,00	1000,00	5000,00	12500,00
44	Монтаж оборудования и козырька	к-т	1,00	10000,00	10000,00	20000,00	20000,00	30000,00
45	Уборка помещения	к-т	1,00	15000,00	15000,00	1500,00	1500,00	16500,00
46	Вынос мусора	к-т	1,00	15000,00	15000,00	15000,00	15000,00	30000,00
47	Доставка материала	к-т	1,00	0,00	0,00	30000,00	30000,00	30000,00
48	Разгрузка материала	к-т	1,00	0,00	0,00	20000,00	20000,00	20000,00
49	Транспортные расходы и Снабжение	к-т	1,00	30000,00	30000,00	20000,00	20000,00	50000,00
	Итого				556437,00		873866,10	1430303,10

Это все примерные цены, сумма может поменяться в большую или меньшую сторону!

Точная смета после просмотра объекта по факту

Заказчик _____

Подрядчик _____

8 926 709-42-79 Григорий